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

西東公園西東公園

東 西さくら公園東 西さくら公園

西臨海公園西臨海公園

新左近川親水公園新左近川親水公園

雷公園雷公園
東 西どんぐり公園東 西どんぐり公園
中割ひろば 中割ひろば 

西友西友

アリオ 西アリオ 西

島忠ホームズ島忠ホームズ
南葛西二丁目公園南葛西二丁目公園

南 西会館南 西会館

ローソンローソン

ファミリーマートファミリーマート

清新町二丁目
児童遊園
清新町二丁目
児童遊園

やまびこ公園やまびこ公園

かもめ公園かもめ公園

菅谷クリニック菅谷クリニック

新田公園新田公園

新葛西クリニック新葛西クリニック

昇覚寺昇覚寺

東京メトロ東西線東京メトロ東西線

舞浜駅舞浜駅東京ディズニーランド・
ステーション駅

東京ディズニーランド・
ステーション駅

西駅西駅
西 西駅西 西駅

西臨海公園駅西臨海公園駅

左近通り左近通り

至東京

JR京葉線・武蔵野線

湾岸道路

首都高速湾岸線

首都高速湾岸線

線
状
環
央
中
速
高
都
首

至大手町

川
荒

川
戸
江
旧

至海浜幕張

至東京

至西船橋

357

り
通
七
環

清砂大橋通り

西橋通り西橋通り

東 西九丁目停留所東 西九丁目停留所
東 西九丁目停留所東 西九丁目停留所

西駅前停留所西駅前停留所
西駅前停留所西駅前停留所

クリオ 西
シーズンテラス

■現地案内図

※現地に係員は常駐しておりません。
まずは「クリオ ライフスタイルサロン銀座」へお越しください。

床暖房範囲 水まわり 収納 採光
WIC=ウォークインクローゼット  SK=スロップシンク ※掲載の間取り図は設計段階の図面を基に描き起したもので、実際とは異なる場合がございます。
※ワイドスパンとはバルコニー面の開口部が7.0m以上の住戸を表現しています。

通風

低炭素建築物（住宅）認定マンション

緑と水に囲まれた潤いのロケーション

■ クリオ ライフスタイルサロン銀座案内図

中央区銀座7-13-12サクセス銀座7ビル1F
ADDRESS 

都営地下鉄浅草線「東銀座」駅 A1出口より
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・約380m 徒歩5分
東京メトロ銀座線「新　橋」駅 1 出口より
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・約400m 徒歩5分
都営地下鉄浅草線「新　橋」駅 A3出口より
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・約460m 徒歩6分
東京メトロ銀座線「銀　座」駅 A3出口より
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・約550m 徒歩7分
※ご来場の際は事前のご予約をお願いい
たします。お車でお越しの方は、近隣のコイ
ンパーキングをご利用ください。駐車料金は
弊社で精算いたします。

1番出口

2番出口

A1出口

銀座五丁目

銀座八丁目

銀座七丁目

銀座東
五丁目

三原橋

湾岸通り

銀座コア
ファミリーマート
パセラ

大野屋

タリーズ
コーヒー

コートヤード・マリオット
銀座東武ホテル

ナチュラル
ローソン

三井ガーデンホテル
銀座プレミア

ドン・キホーテ

宮越屋珈琲

カレッタ
汐留

ドトール
コーヒー

ギンザ
シックス

銀座六丁目

A3出口

汐留シティ
センター

三井住友
信託銀行

銀座西六丁目

り
通
和
昭

り
通
央
中

ユニクロ

資生堂パーラー

GU

晴海通り

り
通
堀
外

路
道
速
高
京
東

線
座
銀

線
戸
江
大

浅草
線

A3番出口

TraxTokyo

「新橋」駅 「汐留」駅

「銀座」駅 「東銀座」駅「有楽町」駅

銀座東
七丁目

クリオ ライフスタイル
サロン銀座

線
北
東
浜
京・
線
手
山
R
J

線
北
東
浜
京・
線
手
山
R
J

※掲載のイラストは2022年5月に撮影した空撮写真を基に描き起こしたもので、実際とは異なります。現地の光は位置を表すものであり、物件の大きさや高さを表
したものではありません。周辺の立地を概念化しイラスト化したもので、地形・起伏・建物の大きさ・距離・方向・眺望等は実際とは異なります。また、建物の形状・色
等は実際とは異なる場合があります。形状の細部、設備機器等は表現していません。表現されている植栽は設計段階のものであり、変更になる場合があります。
また葉の色合いや枝ぶりや樹形は想定であり特定の季節状態を表すものではありません。敷地周辺の建物などについては省略・簡略化しています。周辺の建
物・道路等は省略・簡略化しています。※掲載の写真は2022年7月に撮影したものに一部ＣＧ処理したものです。※掲載の情報は2022年8月現在のものです。

環境に優しく、光熱費を削減できるECOマンション（全戸対象）
■様 な々優遇措置

POINT1
一般の住宅に比べ
住宅ローン減税枠が適用

最大
409.5万円控除

一般住宅の
場合は182万円

※3

※2

POINT2
自己資金のみの購入で
所得税控除

最大
65万円控除※4
※POINT1と2の
併用はできません

POINT3
低炭素住宅は
登録免許税※5が軽減

本則0.4％
▼

低炭素住宅0.1％※6
所有権保存登記

※2.●所得要件●2,000万円以下●床面積要件／50㎡以上（2023年
までに建築確認を受けた新築住宅は40㎡以上。ただし所得要件1,000
万円以下）住民税からの控除。所得税額から控除しきれない額を、所
得税の課税所得金額等の5％（上限97,500円）の範囲内で住民税から
控除※条件により異なる場合がございます。※3.2023年までに建築確
認を受けた新築住宅※4.かかり増し費用=低炭素建築物にすることに
よる通常より増してかかる費用。認定住宅の構造の区分にかかわらず、
1平方メートル当たり定められた金額［45.300円〈平成26年4月1日から令
和元年12月31日は43,800円〉］に、その認定住宅の床面積を乗じて計
算した金額をいいます。※5.登録免許税とは、不動産などの取得時に
行う「登記」の際に必要となる費用です。※6.出典は国土交通省HP

■下階 ■上階Wide Span ≒ 7.2m

トイレ

バスルーム
（1620）
バスルーム
（1620）

PS

MB
L・O・Maタイプ兼用

UP

MB
Me・Mfタイプ兼用

棚
戸
吊

棚
戸
吊

洗濯機
置　場
洗濯機
置　場

PS

PS

バスルーム
（1620）
バスルーム
（1620）

洗面室

玄関玄関

ウォークイン
クローゼット 廊下廊下

洋室（2）
（約6.0畳）

洋室（3）
（約5.7畳）

物入

入
足
下

入
足
下

クローゼットクローゼット

リネン庫

リビング・ダイニング・キッチン
（約24.1畳）

バルコニー

SK

（仮称）クリオ葛西新築工事 修正日

上部吹抜上部吹抜

バルコニー面積/21.60㎡（約6.53坪）
ルーフバルコニー面積/18.00㎡（約5.44坪）

専有面積/116.44㎡（約35.22坪）

け
付
片

棚

リネン庫

□ 梁下寸法（一部さがり天井）

CH1 1,820
CH2 1,900 CH6 2,090

CH5 2,025

DOWN

吊戸棚吊戸棚

トイレ

PS物入

ウォークイン
クローゼット

ウォークイン
クローゼット

洋室（1）
（約10.0畳）

吹抜吹抜

ホールホール

バルコニー

ルーフバルコニー

（仮称）クリオ葛西新築工事

棚棚

上部庇ライン

修正日

腰壁手摺

完成済みマンションのメリット

日当たりや
お部屋からの眺めなどを
ご自身で確認ができます

Merit 01

お住まいの広さや
使い勝手を

実際に体感できます

Merit 02

金利変動の心配が少なく、
資金計画が

立てやすくなります

Merit 03

住宅ローン減税枠が
適用されます

※2025年入居の場合※詳しくは右記をご覧ください。

Merit 04

ゆとりに満ちた居住空間と、大型ウォークインクローゼットなど収納充実のプランニング

■リビング・ダイニング・キッチン完成予想図（Mbタイプ/分譲済）／掲載のリビング・ダイニング・キッチン完成予想図は設計段階の図面を基に描き起こしたもので、形状・色等は実際とは異なる場合があります。
　一部施工上変更する場合がございます。形状の細部、設備機器等は表現していません。また、家具・調度品・有償オプション等は販売価格に含まれません。

最上階メゾネットタイプ
CGアニメーション公開中
詳しくはこちらから

（Meタイプ／分譲済）

■バ ル コ ニ ー面積 21.60㎡
■ルーフバルコニー面積 18.00㎡

■住居専有面積116.44㎡
Mftype 3LDK+3WIC
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